CAPÍTULO V - DOS VALORES E DAS APRESENTAÇÕES

Art. 8º - Os valores dos cachês serão pagos da seguinte forma:

Tempo de
apresentação

1h30 minutos 1h30 minutos (Palco Principal) 3 horas Banda da Corte

Valor do Cachê
(bruto)

R$ 2.000,00 (dois
mil reais)

R$  2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais)

R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais)

R$ 10.000,00 (dez
mil reais)

Apresentações:

1 - Bandas sem instrumento de sopro:

Evento Datas Tempo de apresentação Valor
Unitário

Valor Total por
evento

Carnaval em Albuquerque 23/04/2022 01 apresentação de 1h30 minutos. R$
2.000,00 R$ 2.000,00